ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 04 мая 2018 г. № 05/477
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 19 сентября 2016 г. № 09/467 «Об утверждении порядка и деятельности комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим от них обстоятельствам в тяжелом материальном положении, и состава комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим от них обстоятельствам в тяжелом материальном положении, и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»
В целях исполнения Федерального закона от 29 декабря 2015 г. № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», постановления Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2017 г. № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 19 сентября 2016 г. № 09/467 «Об утверждении порядка и деятельности комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим от них обстоятельствам в тяжелом материальном положении, и состава комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим от них обстоятельствам в тяжелом материальном положении, и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл» следующее изменение:

1) в составе комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим от них обстоятельствам в тяжелом материальном положении, утвержденном постановлением (приложение № 2), слова «Голышева О.А. – начальник финансового отдела администрации муниципального района «Вуктыл» - главный бухгалтер» заменить словами «Семяшкина О.А. – начальник финансового отдела администрации городского округа «Вуктыл» - главный бухгалтер».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 09 ноября 2016 года.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисову.
Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                       В.Н. Крисанов